Председатель  Совета  Старока
сельского  поселения  Сарма
муниципального  района  Р  Р .Х .Мингазов

л  и
W G

СОВЕТ  СТАРОКАШИРСКОГОСЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
С  АР 1И  АН  ого  МУнИЦИПАЛЬНого  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
7 мая 2015 г . 	 х  у

Об  утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведениявыборов  депутатов  Совета  Старокаширского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002
года  Н  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », статьей  26
Избирательного  кодекса  Республики  Татарстан  от  7 мая  2007 года  Х2 21-ЗРТ
Совет  Старокаширского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Совета  Старокаширского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно
Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан » (PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на
официальном  сайте  Старокаширского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети
Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя
Совета 	Старокаширского 	сельского 	поселения 	Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  Р .Х .Мингазова .

2
Приложение

к  решению  Совета  Старокаширского
сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики

Татарстан
от  7 мая  2015 года  Ns   9

Схема
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов

депутатов  Совета  Старокаширского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан

Старокаширский  одномандатный  избирательный  округ  Ns1
Число  избирателей  — 97

В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

село  Старый  Кашир  ( ул . Советская , 1-49;6-76 )

Старокаширский  одномандатный  избирательный  округ  34Ь2
Число  избирателей  — 99
В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Старый  Кашир  (ул . Советская , , 2-4; ул . Комсомола , 14а-54;

43-87

Старокаширский  одномандатный  избирательный  округ  Г 3
Число  избирателей  — 67
В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Старый  Кашир  ( ул . Комсомола , 1-41; 2-14; ул . Гагарина -2,

2а; 3, 2-8)

Старокаширский  одномандатный  избирательный  округ  Ns4
Число  избирателей  — 80
В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах :село  Старый  Кашир  (, ул .Гагарина , 1-33; 2-36.)

Среднекаширский  одномандатный  избирательный  округ  Т 5

Число  избирателей  — 97
В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : деревня  Средний  Кашир  (ул .. Хади  Такташа , 2-50; 1-55; 75-85.)

3

Баткакский  одномандатный  избирательный  округ  3I4s6
Число  избирателей  — 87

В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

деревня  Средний  Кашир ( ул . Хади  Такташа , 52-82; 53-73;) деревня  Баткак
(ул . Лесная -2, 1-23; 2-2 б ; ул . Лесная , 1-29; 2-2 б ;) деревня  Яшляр , (ул .

Молодежная , 1-5; 2-6.)

Яхшебаевский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 7
Число  избирателей  — 106

В  округ  входит  часть  территории  Старокаширского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

деревня  Яхшебаево ,(ул . Мирная , 1-45; 2-48; ) деревня  Анаково  (ул . Зинната
Хасанова , 3-11; 2-18)

г  't е
4,4,7 -

МА
евни  Средний  Кашир

(

7
79

ti k

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9